
ZARZĄDZENIE NR 42/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2023 rok 

 Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 
2022 r. poz.1634 z późn.zm.), art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.103 z późn.zm.), §13 uchwały 
Nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Białogard na rok 2023 zmienionej  uchwałą Nr LXXVIII/389/2023 Rady Gminy Białogard z dnia 10 lutego 2023 r.  
zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                                47 634 798,56 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   4 530 612,67 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                                53 013 303,81 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   4 530 612,67 zł 

§ 4. Wprowadzone na mocy niniejszego zarządzenia zmiany planu nie wpływają na wynik budżetu. 

§ 5. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BFE9520-D226-4934-A3E6-03FECE1C2990. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 42/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 30.06.2023 

PLAN DOCHODÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 297 105,59 5 997,56 303 103,15

75011 Urzędy wojewódzkie 42 350,59 5 997,56 48 348,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 350,59 5 997,56 48 348,15

758 Różne rozliczenia 15 177 427,11 4 351,00 15 181 778,11

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 596 955,11 4 351,00 4 601 306,11

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23 097,00 4 351,00 27 448,00

Razem: 47 624 450,00 10 348,56 47 634 798,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BFE9520-D226-4934-A3E6-03FECE1C2990. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 42/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 30.06.2023

PLAN WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 349 500,00 0,00 349 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 500,00 0,00 172 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -500,00 1 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 500,00 2 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 177 000,00 0,00 177 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00 5 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -3 000,00 77 000,00

750 Administracja publiczna 7 784 446,67 5 997,56 7 790 444,23

75011 Urzędy wojewódzkie 42 350,59 5 997,56 48 348,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 403,99 4 761,56 40 165,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 081,84 1 089,00 7 170,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 864,76 147,00 1 011,76

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 513,00 0,00 1 513,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 513,00 0,00 1 513,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 263,00 2,88 1 265,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219,00 -2,88 216,12

801 Oświata i wychowanie 16 830 632,73 4 351,00 16 834 983,73

80101 Szkoły podstawowe 7 441 167,52 4 351,00 7 445 518,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 920 000,00 -6 000,00 914 000,00

4260 Zakup energii 149 700,00 4 000,00 153 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 2 000,00 82 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

26 282,00 4 351,00 30 633,00

851 Ochrona zdrowia 221 810,85 0,00 221 810,85

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 213 810,85 0,00 213 810,85

4300 Zakup usług pozostałych 104 500,00 -5 000,00 99 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 5 000,00 5 000,00

855 Rodzina 5 063 550,00 0,00 5 063 550,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BFE9520-D226-4934-A3E6-03FECE1C2990. Podpisany Strona 1



85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 070 300,00 0,00 1 070 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 12 000,00 14 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 -15 000,00 140 000,00

926 Kultura fizyczna 208 246,00 0,00 208 246,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 106 000,00 0,00 106 000,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 4 600,00 9 600,00

4260 Zakup energii 15 000,00 -4 600,00 10 400,00

Razem: 53 002 955,25 10 348,56 53 013 303,81

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BFE9520-D226-4934-A3E6-03FECE1C2990. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 42/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


